
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У /  Р4. _______ г.Менчслинск

КАРАР

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 

от 02.08.2016 года № 894 «О создании Межведомственной комиссии по 
обеспечению роста собственных доходов консолидированного бюджета 

Мензелинского муниципального района и взысканию налоговой 
задолженности в консолидированный бюджет Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью приведения в
соответствие нормативных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 Постановления Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 02.08.2016 года 
№ 894 «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению роста 
собственных доходов консолидированного бюджета Мензелинского
муниципального района и взысканию налоговой задолженности в
консолидированный бюджет Республики Татарстан» в части состава комиссии:

- утвердить новый состав Межведомственной комиссии по обеспечению роста 
собственных доходов консолидированного бюджета Мензелинского
муниципального района и взысканию налоговой задолженности в 
консолидированный бюджет Республики Татарстан (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан А.Г. Гатину.

Руководитель .Р.Каримов



Приложение №1
к постановлению исполнительного 
комитета Мензелинского 
муниципального района 
от /У О / .  Л  № __^_____

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обеспечению роста собственных 

доходов консолидированного бюджета Мензелинского муниципального района 
и взысканию налоговой задолженности в консолидированный бюджет

Республики Татарстан

1 . Каримов М.Р. - руководитель исполнительного комитета -  председатель 
комиссии

2. Кондратьева Л.И. - председатель МКУ»ФБП Мензелинского муниципального 
района -  заместитель председателя

3 . Сираева Л.В. заместитель начальника бюджетного отдела по доходам 
МКУ «ФБГ1 Мензелинского муниципального района -  
секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Карманова Р.И. - заместитель руководителя МРИ ФНС России № 9 по РТ (по 

согласованию)
5. Габдуллин Т.Н. - помощник прокурора Мензелинского района (по 

согласованию)
6. Бахмина С.В. врио начальника отдела- старший судебный пристав 

Мензелинского РОСП УФССП России по РТ (по 
согласованию)

7. Гатина А.Г. - заместитель руководителя исполкома района

8. Вафина Д.В. - начальник отдела экономики исполкома района

9. Ахмадуллина Г.А. “ председатель КУ «Контрольно-счетная палата 
Мензелинского муниципального района»

10. Шакиров Р.С. - руководитель МКУ «ПИЗО Мензелинского 
муниципального района»

11. Гузаирова Г.А. - консультант по экономическим вопросам финансово-
экономического отдела УСХиП (по согласолванию)


